
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІІ сесія VІ скликання)

24.04.2013 м. Кривий Ріг № 1907

⌐ ¬
Про вилучення з Реєстру
об’єктів нерухомого майна ко-
мунальної власності міста
Кривого Рогу

З метою впорядкування Реєстру об'єктів нерухомого майна комунальної
власності міста Кривого Рогу; на підставі відомостей управління комунальної
власності міста виконкому міської ради щодо приватизованих у І кварталі
2013 року об’єктів комунальної власності міста, вартість яких повністю сплаче-
на новими власниками, про що складено акти приймання-передавання; керую-
чись Цивільним, Господарським та Податковим кодексами України,  ст.26 За-
кону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Вилучити з Реєстру об'єктів нерухомого майна комунальної власності
міста Кривого Рогу приватизовані в І кварталі 2013 року об’єкти (додаток).

2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради
(Федоренко Л.В.):

2.1 унести відповідні зміни до Реєстру об'єктів нерухомого майна
комунальної власності міста Кривого Рогу;

2.2 забезпечити контроль за виконанням умов договорів купівлі-продажу
об’єктів комунальної власності міста новими власниками.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко

Проект



Додаток
до рішення міської ради
24.04.2013 №1907

Перелік
об’єктів, приватизованих  у І кварталі

2013 року,  що  вилучаються  з Реєстру об’єктів нерухомого май-
на комунальної  власності  міста Кривого Рогу

№
з/п

Найменування
об’єкта Місцезнаходження

Вартість за
договором ку-
півлі-продажу

(грн.), без
ПДВ

Загальна
площа

(м2)

1 2 3 4 5
1. Дзержинський район

1 Приміщення, що орендувала  фі-
зична особа-підприємець
Віхренко І.Ю.

50065,
вул.ХХІІ Партз’їзду,
буд.41, прим.42

99 529,00 96,0

2 Будівля з інфраструктурою, що
орендував фізична особа-
підприємець Чорний О.В.

50027,
вул.Димитрова, буд.58

669 683,00 1 206,8

Усього за розділом:         2 769 212,00 1 302,8
2. Жовтневий район

1 Приміщення, що орендувало
приватне підприємство
«КОМБАТ КР»

50029,
вул.Шостаковича,
буд.12, прим.23

54 731,00 56,13

Усього за розділом:       1 54 731,00 56,13
3. Інгулецький район

1 Приміщення, що орендувала
фізична особа-підприємець Кана-
лош В.М.

50026,
вул.Ярославська,
буд.2, прим.66

86 208,00 87,0

Усього за розділом:       1 86 208,00 87,0
4. Саксаганський район

1 Приміщення 50074,
пр-т Миру, буд.29в,
прим.20

77 669,00 54,4

Усього за розділом:    1 77 669,00 54,4
5. Центрально-Міський район

1 Гараж, що орендувала
фізична особа Павлюк О.В.

50000,
вул.Леніна, 27, га-
раж10

29 794,00 43,6

Усього за розділом:      1 29 794,00 43,6



2

Продовження додатка

1 2 3 4 5
6. Тернівський район

1 Приміщення, що орендував фізич-
на особа-підприємець  Готовський
В.В.

50089,
вул.Адмірала Головка,
буд.40, прим.51

28 461,00 31,1

2 Приміщення, що орендував фізич-
на особа-підприємець  Готовський
В.В.

50089,
вул.Адмірала Головка,
буд.40, прим.50

30 885,00 34,7

Усього за розділом:     2 59 346,00 65,8
Усього: 8 1 076 960,00 1 609,73

Секретар міської ради                                                            С.Маляренко


